
                                                                      

                                                              

                                         
У К Р А Ї Н А 

 КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

  ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  11 липня  2017  року                                                                  № 1023 
 

Про  внесення  змін  та доповнень  

до рішення Кіровоградської міської ради 

від  17 січня  2017 року  №  762 

«Про затвердження  Програми  

розвитку дорожнього господарства 

та безпеки  руху в місті Кропивницькому  

на 2017 - 2021 роки» 
 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська  міська  

рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести  зміни  до додатку 1 заходів щодо забезпечення виконання 

Програми розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті 

Кропивницькому на 2017-2021 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської 

міської ради від 17 січня 2017 року  № 762 «Про затвердження Програми  

розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому                    

на 2017-2021 роки», виклавши його  в новій редакції згідно з додатком. 

           2. Внести  зміни та доповнення до додатку 2 заходів щодо 

забезпечення виконання Програми розвитку дорожнього господарства та 

безпеки руху в місті Кропивницькому на 2017 рік, затвердженої рішенням 

Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року  № 762                                   

«Про затвердження  Програми  розвитку дорожнього господарства та безпеки 

руху в місті Кропивницькому  на 2017-2021 роки», а саме: 

розділ «Будівництво, реконструкція, ремонт доріг»: 

          підпункт 1.4 пункту 1 «Капітальний ремонт доріг, у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації*, всього, у тому числі:» 

викласти в новій редакції «вул. Курортна (від вул. Яновського до                        

вул. Рум’янцева)»;  

 

 

 

 

         



                                                                     

2 

 

        доповнити підпунктом 1.13 пункт 1, а саме: «вул. Братиславська                     

(від вул. Миколи Левитського до вул. Новомиколаївська)»; 

         у пункті  2 «Поточний ремонт доріг, у тому числі виготовлення 

кошторисної документації*» цифри «25 400,000» замінити на цифри                   

«25 300,000»; 

           доповнити підпунктом 3.5 пункт 3 «Капітальний ремонт тротуарів,               

у тому числі виготовлення проектно-кошторисної документації*», а саме:               

«вул. Ушакова  (між вул. Куроп’ятникова  та  вул. Яновського)»; 

          у пункті  5 «Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

експертиза» цифри «300,000» замінити на цифри  «133,000»; 

 

 розділ  «Експлуатація дорожньої системи»: 

          підпункт 4.7 пункту 4 «Влаштування світлофорних об’єктів (у тому 

числі виготовлення проектно-кошторисної документації)*, всього:, у тому 

числі:» викласти в новій редакції, а саме: «перехрестя вулиць Ушакова-

Барболіна». 

           у пункті  6 «Виготовлення єдиної дислокації технічних засобів 

регулювання дорожнього руху*» цифри «300,000» замінити на цифри   

«199,000». 

          3. Внести  зміни  до додатку 3  Переліку об’єктів, на яких планується 

виконання заходів по Програмі розвитку дорожнього господарства та 

безпеки руху в місті Кропивницькому, затвердженої рішенням 

Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року  № 762                                 

«Про затвердження Програми  розвитку дорожнього господарства та безпеки 

руху в місті Кропивницькому  на 2017-2021 роки», а саме: 

          у «2019 рік» по розділу І «Капітальний ремонт доріг з виготовленням 

проектно-кошторисної документації»  у пункті 1  слова «вул. Панфіловців» 

замінити на слова «вул. Юрія Бутусова». 

         4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-

економічного розвитку, з питань житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника  міського голови                

з питань  діяльності виконавчих органів  ради  Мосіна О.В. 
 

 
 

 

Міський голова                                                                                А. Райкович   

         

 

 

 

 

                                       
 

Каретнікова  22 05 06 



(нова редакція)

тис.грн.

2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Капітальний ремонт доріг з виготовленням  проектно-

кошторисної документації
266300,000 36300,000 50000,000 55000,000 60000,000 65000,000

2.
Поточний ремонт доріг з виготовленням кошторисної 

документації
105300,000 25300,000 20000,000 20000,000 20000,000 20000,000

3.
Капітальний ремонт тротуарів з виготовленням проектно-

кошторисної документації
14000,000 2000,000 3000,000 3000,000 3000,000 3000,000

4.
Поточний ремонт тротуарів з виготовленням 

кошторисної документації
5000,000 1000,000 1000,000 1000,000 1000,000 1000,000

5.
Виготовлення проектно-кошторисної документації та 

експертиза
1333,000 133,000 300,000 300,000 300,000 300,000

6.

Капітальний ремонт шляхопроводу через залізницю               

на пров. Об'їзному в м. Кропивницькому з виготовленням  

проектно-кошторисної документації

212,484 212,484 0,000 0,000 0,000 0,000

                      Додаток 

                      до  рішення  Кіровоградської міської ради 

                      від  11 липня 2017 року  № 1023

Зміни до заходів щодо забезпечення виконання Програми розвитку дорожнього господарства та безпеки руху в місті Кропивницькому                                               

на 2017-2021 роки

№    з/п

Будівництво, реконструкція, ремонт доріг

Прогнозний обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання завдань, 

всього:

Найменування заходу

у тому числі за роками:



2

1 2 3 4 5 6 7 8

7.

Капітальний ремонт дороги по пров. Об'їзному,               

вул. Харківській, вул. Степана Разіна, від                          

вул. Степана Разіна до пров. Степового і  до 

Далекосхідного кладовища  в  м. Кропивницькому з 

виготовленням  проектно-кошторисної документації 

527,976 527,976 0,000 0,000 0,000 0,000

8.

Капітальний ремонт  дороги по                                                

вул. Кропивницького (від вул. Полтавської  до                

вул. Шевченка) в  м. Кропивницькому  з виготовленням  

проектно-кошторисної документації

459,540 459,540 0,000 0,000 0,000 0,000

9.

Капітальний ремонт автодорожнього мосту по                             

вул. Кропивницького в м. Кропивницькому з 

виготовленням  проектно-кошторисної документації

10800,000 0,000 10800,000 0,000 0,000 0,000

10.

Капітальний ремонт автодорожнього мосту по                             

вул. Київській в  м. Кропивницькому з виготовленням  

проектно-кошторисної документації

9600,000 0,000 0,000 9600,000 0,000 0,000

11. Капітальний ремонт дороги по проспекту Інженерів            

в м. Кропивницькому з виготовленням  проектно-

кошторисної документації

25000,000 0,000 25000,000 0,000 0,000 0,000

Разом по підрозділу: 438533,000 65933,000 110100,000 88900,000 84300,000 89300,000

1. Утримання  світлофорних об’єктів 7500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000 1 500,000

2. Капітальний ремонт дорожніх знаків з виготовленням 

проектно-кошторисної документації
2500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000

3. Відновлення та нанесення нової дорожньої  розмітки на  

вулицях  міста
9800,000 1 800,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000 2 000,000

4. Влаштування світлофорних об’єктів з виготовленням 

проектно-кошторисної документації
6000,000 2 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000 1 000,000

Експлуатація дорожньої системи



3

1 2 3 4 5 6 7 8

5. Встановлення пристроїв примусового зниження 

швидкості з виготовленням  кошторисної  документації
600,000 300,000 300,000 0,000 0,000 0,000

6. Виготовлення єдиної дислокації технічних засобів 

регулювання дорожнім рухом
1399,000 199,000 300,000 300,000 300,000 300,000

Разом по підрозділу: 27799,000 6299,000 5600,000 5300,000 5300,000 5300,000

Всього  по Програмі: 466332,000 72232,000 115700,000 94200,000 89600,000 94600,000

Начальник Головного управління житлово-комунального господарства                                                    В. Кухаренко


